MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA

ATA Nº 15/2023 - DFST/CCS (15.14)

 23077.108886/2023-45Nº do Protocolo:
Natal-RN, 11 de agosto de 2023.

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 11 dias do mês de agosto do ano de 2023, às 08:00 horas, na sala 04 do Departamento de
Fisioterapia da UFRN,), foi iniciado o  turno de apresentações da prova didática na área deúnico
METODOLOGIA DA PESQUISA CIENTÍFICA, EPIDEMIOLOGIA E SAÚDE PÚBLICA, GERONTOLOGIA,

ESTÁGIO SUPERVISIONADO, objeto do Edital n  076/2023-PROGESP. As apresentações ocorreram noo

prazo estabelecido no art. 33 da Resolução n  009/2022-CONSEPE. Em seguida cada membro dao

comissão formulou sua arguição, conforme art. 33, §§ 3º, 4º e 5  da norma que regulamenta esteo

certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 12:04 horas, e após a avaliação independente da
prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma
nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1  Examinadoro 2  o

Examinador
MÉDIA

MARINA GOMES FAGUNDES 7,10 7,30 8,00 7,47

VITOR LEANDRO DA CUNHA 8,10 8,40 8,90 8,47

GABRIELY AZEVÊDO
GONÇALO SILVA 9,00 9,00 9,40 9,13

Sem nada mais a tratar, eu Túlio Oliveira de Souza, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 11 de agosto de 2023

(Assinado digitalmente em 12/08/2023 11:24)
ANA CAROLINA PATRICIO DE ALBUQUERQUE SOUSA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: ###959#3

(Assinado digitalmente em 13/08/2023 22:48)
MATHEUS DE SOUSA MATA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

ES/UFRN (11.69)

Matrícula: ###252#1

(Assinado digitalmente em 11/08/2023 18:28)
TULIO OLIVEIRA DE SOUZA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DFST/CCS (15.14)

Matrícula: ###734#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp 15 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 11/08/2023 6a846118ab

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf